СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«29»  декабря  2022 г.                                                                          №25
с.Суетка

	О премировании главы Администрации Суетского сельсовета, муниципальных служащих Администрации Суетского сельсовета

 	На основании пункта 16 статьи 24 Устава муниципального образования Суетский сельсовет Краснощековского района Алтайского края, п.7 Контракта с главой Администрации Суетского сельсовета, п._____, Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Суетского сельсовета, Совет депутатов Суетского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края РЕШИЛ:
  	1. За добросовестное и качественное исполнение должностных обязанностей, соблюдение исполнительской и служебной дисциплины по итогам работы за четвертый квартал 2022 года выплатить главе Администрации Суетского сельсовета Долгих Сергею Ивановичу, специалисту Администрации Суетского сельсовета Долговой Елене Анатольевне премию в размере 100% денежного содержания, установленного штатным расписанием по занимаемой должности.

  	2. Выплату произвести за счет средств бюджета, предназначенных на оплату труда муниципальных служащих Администрации Суетского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края.

         Глава сельсовета:                                                             К.Ю.Поднебеснова